atendida a legislação pertinente, consoante o Parecer da Assessoria Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 24/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor M & A IMPORTS LTDA 
CNPJ: 42.602294/0001-71, com o valor global de 39.260,00(trinta e nove mil e duzentos e 
sessenta reais), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 13 de junho de 2025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

Leovegildo Modesto Amorim